
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del 01/oct./2020 Al 31/dic./2020
17/mar./2021

U. Administrativa: 410
12:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$1,558,536.286000 $191,737.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,799.06 $191,737.22INVERSIÓN PÚBLICA

$1,558,536.286100 $191,737.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,799.06 $191,737.22OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,558,536.286120 $191,737.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,799.06 $191,737.22  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,558,536.286122 $191,737.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,799.06 $191,737.22  CONCENTRADORA RAMO 33

$1,558,536.28 $191,737.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,79… $191,737.22  FONDO III

$1,558,536.28 $191,737.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,366,79… $191,737.22  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REPARACION DE POZO # 2 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR

511 FONDO III

$0.006000 $17,344.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,344.93 $17,344.93INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $17,344.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,344.93 $17,344.93OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $17,344.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,344.93 $17,344.93  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $17,344.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,344.93 $17,344.93  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $17,344.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,344.93 $17,344.93  FONDO III

$0.00 $17,344.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$17,344.93 $17,344.93  REPARACION DE POZO # 2 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR

401003 REPARACION DE POZO # 1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR

511 FONDO III

$0.006000 $25,680.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,680.92 $25,680.92INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $25,680.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,680.92 $25,680.92OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $25,680.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,680.92 $25,680.92  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $25,680.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,680.92 $25,680.92  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $25,680.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,680.92 $25,680.92  FONDO III

$0.00 $25,680.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,680.92 $25,680.92  REPARACION DE POZO # 1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR
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404001 CONSTRUCCION DE GUARNICION Y BANQUETAS EN CALLE EMILIANO ZAPATA DE LA LOCALIDAD
DE TANQUE NUEVO DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $5,552.31 $22,209.24 $22,209.20 $22,209.20 $22,209.20$5,552.31 -$16,656.89INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $5,552.31 $22,209.24 $22,209.20 $22,209.20 $22,209.20$5,552.31 -$16,656.89OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $5,552.31 $22,209.24 $22,209.20 $22,209.20 $22,209.20$5,552.31 -$16,656.89  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $5,552.31 $22,209.24 $22,209.20 $22,209.20 $22,209.20$5,552.31 -$16,656.89  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $5,552.31 $22,209.24 $22,209.20 $22,209.20 $22,209.20$5,552.31 -$16,656.89  FONDO III

$0.00 $5,552.31 $22,209.24 $22,209.20 $22,209.20 $22,209.20$5,552.31 -$16,656.89  CONSTRUCCION DE GUARNICION Y BANQUETAS EN CALLE EMILIANO ZAPATA DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

408001 SUMINISTRO E INSTALACION DE 75 BOILERS EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DE
EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25  FONDO III

$0.00 $187,481.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,481.25 $187,481.25  SUMINISTRO E INSTALACION DE 75 BOILERS EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

408002 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  FONDO III

$0.00 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS
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408003 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS SEGUNDA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  FONDO III

$0.00 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS SEGUNDA ETAPA

408004 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DE EL MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS TERCERA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  FONDO III

$0.00 $249,996.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249,996.50 $249,996.50  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DE EL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS TERCERA ETAPA

408005 SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 26

511 FONDO III

$0.006000 $157,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$157,000.03 $157,000.03INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $157,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$157,000.03 $157,000.03OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $157,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$157,000.03 $157,000.03  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $157,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$157,000.03 $157,000.03  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $157,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$157,000.03 $157,000.03  FONDO III

$0.00 $157,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$157,000.03 $157,000.03  SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 26
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408006 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS. 4TA. ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$123,750.00 $123,750.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$123,750.00 $123,750.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$123,750.00 $123,750.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$123,750.00 $123,750.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$123,750.00 $123,750.00  FONDO III

$0.00 $123,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$123,750.00 $123,750.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS. 4TA. ETAPA

408007 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 600 M2 LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 26 EN VARIAS
LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ESTADO DE ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $100,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00$100,000.03 $100,000.03INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $100,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00$100,000.03 $100,000.03OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $100,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00$100,000.03 $100,000.03  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $100,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00$100,000.03 $100,000.03  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $100,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00$100,000.03 $100,000.03  FONDO III

$0.00 $100,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00$100,000.03 $100,000.03  SUMINISTRO Y COLOCACION DE 600 M2 LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 26 EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ESTADO DE ZACATECAS

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$430,726.976000 $80,191.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,191.97INVERSIÓN PÚBLICA

$430,726.976100 $80,191.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,191.97OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$430,726.976120 $80,191.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,191.97  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$430,726.976122 $80,191.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,191.97  CONCENTRADORA RAMO 33

$430,726.97 $80,191.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,191.97  FONDO IV

$430,726.97 $80,191.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$350,535.00 $80,191.97  OBLIGACIONES FINANCIERAS
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501002 DEUDA A GODEZAC

512 FONDO IV

$0.009000 $325,000.03 $0.00 $0.00 $143,000.00 $143,000.00$325,000.03 $325,000.03DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $325,000.03 $0.00 $0.00 $143,000.00 $143,000.00$325,000.03 $325,000.03AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $325,000.03 $0.00 $0.00 $143,000.00 $143,000.00$325,000.03 $325,000.03  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009111 $325,000.03 $0.00 $0.00 $143,000.00 $143,000.00$325,000.03 $325,000.03  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $325,000.03 $0.00 $0.00 $143,000.00 $143,000.00$325,000.03 $325,000.03  FONDO IV

$0.00 $325,000.03 $0.00 $0.00 $143,000.00 $143,000.00$325,000.03 $325,000.03  DEUDA A GODEZAC

501003 COMPRA DE DESPENSAS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR POR COVID-19

512 FONDO IV

$0.002000 $25,534.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,534.97 $25,534.97MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002200 $25,534.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,534.97 $25,534.97ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$0.002210 $25,534.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,534.97 $25,534.97  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

$0.002214 $25,534.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,534.97 $25,534.97  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA POBLACIÓN EN CASO DE DESASTRES NATURALES.

$0.00 $25,534.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,534.97 $25,534.97  FONDO IV

$0.00 $25,534.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,534.97 $25,534.97  COMPRA DE DESPENSAS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR POR COVID-19

$1,989,263.25 $1,989,263.16 $22,209.24 $22,209.20 $165,209.20 $765,209.20-$0.09 $1,967,053.96  Total Final
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